
 

Pestki dyni snow white 600 kg

Kod Bakaliowo: 353

UWAGA: Zdjęcie poglądowe dla całej rodziny produktów.

Dane techniczne:

Waga 600.00

Waga 600.00

Kraj pochodzenia Chiny

Rodzaj pakowania Worek 25 kg

Smaczne, tanie i zdrowe – pestki z dyni to produkt, którego cena za kg w naszej hurtowni jest bardzo atrakcyjna. Dynia

łuskana polecana jest m.in. ze względu na to, że poprawia pamięć, reguluje pracę układu trawiennego. Pestki dyni warto

więc mieć pod ręką jako smaczną przekąskę i spożywać je nawet w większych ilościach.

W ofercie naszej hurtowni nie mogło zabraknąć dyni łuskanej. Pestki dyni zachwycają nie tylko swoim smakiem, lecz

także bogactwem wartości odżywczych. Dynia łuskana zawiera w sobie nie tylko duże ilości cynku, lecz także błonnik,
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którego zadaniem jest regulowanie pracy układu trawiennego. Co więcej, w pestkach dyni znajdziemy także lecytynę,

która w dużej mierze odpowiada za prawidłowe działanie układu nerwowego. Regularne spożywanie dyni łuskanej

przyczynia się również do poprawy pamięci. Warto w tym miejscu zaznaczyć, że pestki dyni stanowią niskokaloryczną

przekąskę. Dynia łuskana może być spożywana nawet w bardzo dużych ilościach. Z tego względu polecana jest

osobom, które zmagają się z otyłością.

Pestki z dyni - cena

Jeśli zależy Państwu na tym, by zaopatrzyć się w dużą ilość pestek dyni, serdecznie zachęcamy Państwa do

skorzystania z naszej oferty. Proponujemy Państwu dynię łuskaną najwyższej jakości. Cena za kg pestek z dyni w

naszej ofercie bardzo się kalkuluje. Dostępne są już w 25-kilogramowych workach. Z myślą o Państwa komforcie i

zadowoleniu zadbaliśmy także o bardzo przystępny system składania zamówień. Gwarantujemy, że zakupy dokonane w

sklepie internetowym bakaliowo.pl okażą się dla Państwa doskonałą inwestycją zarówno w zdrowie, jak i w jakość. Poza

pestkami dyni w dobrej cenie mamy również wiele innych wartościowych produktów. Zachęcamy do szczegółowego

przejrzenia oferty!
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